
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 28.11.2019 № 1459 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава 

Общественного Совета 

при Администрации Пестов- 

ского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации муниципального района                 

от 11.12.2012 № 1380 «Об Общественном Совете при Администрации Пестов-

ского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета при Админист-

рации Пестовского муниципального района. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 16.03.2016 № 309 «О внесении изменений в состав Общест-

венного Совета при Администрации Пестовского муниципального района». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель  

Главы администрации района                                                     С.Б. Виноградова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

                                                                                                     от 28.11.2019 № 1459 

 

Состав 

Общественного Совета  

при Администрации Пестовского муниципального района 

 

Члены Общественного Совета: 

Брускова Ю.В. -заведующий муниципальным автономным дошколь-

ным образовательным учреждением «Детский сад 

№3 «Теремок» г. Пестово (по согласованию) 

Грошев С.А. -командир отделения пожарной части № 36 13 отряда 

противопожарной службы Новгородской области го-

сударственного областного казенного учреждения 

«Управление защиты населения от чрезвычайных си-

туаций и обеспечению пожарной безопасности Нов-

городской области» (по согласованию) 

Генералов Г.Ю. -военный пенсионер (по согласованию) 

Кузнецова Н.И. - хормейстер муниципального автономного учрежде-

ния культуры «Центр народной культуры и досуга» 

им. А.У. Барановского (по согласованию) 

Матущак С.Г. 

 

-начальник областного бюджетного учреждения 

«Пестовская районная ветеринарная станция» (по со-

гласованию) 

Павлова З.Ф. -председатель первичной ветеранской организации 

опытно-механического завода (по согласованию) 

Самединова Т.В. -заведующий отделением профилактики и безнадзор-

ности и социальной помощи семье и детям областно-

го автономного учреждения социального обслужива-

ния «Пестовский комплексный центр социального 

обслуживания населения» (по согласованию) 

Тихомиров С.И. -индивидуальный предприниматель, член Пестовско-

го местного отделения Новгородской региональной 

общественной организации «Союз десантников» (по 

согласованию) 

Тихомирова О.А. -индивидуальный предприниматель (по согласова-

нию) 

Шаврина Н.А. -пенсионер, член территориального общественного 

самоуправления «Надежда» (по согласованию). 

 

 

______________________ 


